[bookmark: _Toc28359022][bookmark: _Toc35393809]中标公告
一、项目代理编号：HCZB-2025-ZB1405
二、项目名称：北京工业大学赋能城市未来产业新工科与新兴交叉学科建设仪器设备更新项目-标段2
三、中标信息
[bookmark: _Hlk39663318]01包
供应商名称：北京中科成广科技有限公司
供应商地址：北京市海淀区中关村大街甲38号1号楼B座15层100号 
中标金额：￥2677900.00元
02包
供应商名称：北京恒通跃达科技有限公司
供应商地址：北京市大兴区乐园路4号院2号楼4层2单元516 
中标金额：￥5820000.00元
03包
供应商名称：长川半导体（深圳）有限公司
供应商地址：深圳市龙岗区宝龙街道宝龙社区宝龙六路1号创维群欣科技园一号厂房502 
中标金额：￥1600000.00元
04包
供应商名称：深圳市原速光电科技有限公司
供应商地址：深圳市宝安区西乡街道蚝业社区大铲湾蓝色未来科技园二期2栋1层  
中标金额：￥845000.00元
05包
供应商名称：南京丹联科技有限公司
供应商地址：南京市江宁区湖熟街道工业区金阳路8号  
中标金额：￥676500.00元
06包
供应商名称：武汉星雨途科技有限公司
供应商地址：武昌区武珞路36号首义顺民大厦2单元19层3号 
中标金额：￥629000.00元
07包
供应商名称：北京蒙德纳成城智能科技有限公司
供应商地址：北京市房山区石楼镇坨头村西瓦梨路北18米 
中标金额：￥594000.00元

四、主要标的信息：
01包
	序号
	分项名称
	制造商
	产地/国别
	制造商
统一社会信用代码
	制造商
规模
	制造商所属性别
	外商投资类型
	品牌
	规格、型号
	单价（元）
	数量
	合价（元）

	1
	纳米图形曝光机
	中国科学院电工所中科成广科技公司
	北京/中国
	121000004000124147
	小型
	
男
	
内资
	中国科学院电工研究所
	DY-2000A
	2677900
	1
	 2677900

	总价（元）
	 2677900



02包
	序号
	分项名称
	制造商
	产地/国别
	制造商
统一社会信用代码
	制造商
规模
	制造商所属性别
	外商投资类型
	品牌
	规格、型号
	单价（元）
	数量
	合价（元）

	1
	宽禁带功率半导体器件静态测试系统
	北京海瑞克科技发展有限公司
	中国
	91110302558500776X
	小型
	男
	内资
	HIREK
	SPT1000A-PRO
	¥1310000
	1
	¥1310000

	2
	宽禁带功率半导体器件动态测试系统
	北京海瑞克科技发展有限公司
	中国
	91110302558500776X
	小型
	男
	内资
	HIREK
	DPT1000A-PRO
	¥4510000
	1
	¥4510000

	总价（元）
	¥5820000


03包
	序号
	分项名称
	制造商
	产地/国别
	制造商
统一社会信用代码
	制造商
规模
	制造商所属性别
	外商投资类型
	品牌
	规格、型号
	单价（元）
	数量
	合价（元）

	1
	宽禁带功率半导体器件高温老化测试系统
	长川半导体（深圳）有限公司
	中国
	91440300MA5F7WPF7F
	小型
	男
	内资
	长川半导体
	定制
	1600000
	1
	1600000

	总价（元）
	1600000


04包
	序号
	分项名称
	制造商
	产地/国别
	制造商
统一社会信用代码
	制造商
规模
	制造商所属性别
	外商投资类型
	品牌
	规格、型号
	单价（元）
	数量
	合价（元）

	1
	常规前驱体源气路

	深圳市原速光电科技有限公司
	深圳/中国
	91440300MA5EQL0C6X
	中型
	男
	内资
	原速光电
	SPUPER-SP
	30,000.00
	6
	180,000.00

	2
	真空腔体、真空系统
	深圳市原速光电科技有限公司
	深圳/中国
	91440300MA5EQL0C6X
	中型
	男
	内资
	原速光电
	SPUPER-PM
	250,000.00
	1
	250,000.00

	3
	热阱系统
	深圳市原速光电科技有限公司
	深圳/中国
	91440300MA5EQL0C6X
	中型
	男
	内资
	原速光电
	SPUPER-H
	40,000.00
	1
	40,000.00

	4
	等离子系统
	深圳市原速光电科技有限公司
	深圳/中国
	91440300MA5EQL0C6X
	中型
	男
	内资
	原速光电
	SPUPER-PE
	260,000.00
	1
	260,000.00

	5
	软件及其他配件
	深圳市原速光电科技有限公司
	深圳/中国
	91440300MA5EQL0C6X
	中型
	男
	内资
	原速光电
	SPUPER-T
	115,000.00
	
	115,000.00

	总价（元）:大写 捌拾肆万伍仟元整
	845,000.00


05包
	序号
	分项名称
	制造商
	产地/国别
	制造商
	制造商
	制造商所属性别
	外商投资类型
	品牌
	规格、型号
	单价
（元）
	数量
	合价
（元）

	
	
	
	
	统一社会信用代码
	规模
	
	
	
	
	
	
	

	1
	加热系统
	丹联
	南京/中国
	913201027260866597
	中型
	男
	/
	丹联
	DLCM-750mm*560mm*300mm-SS
	207800
	1
	207800

	2
	数据采集
系统
	丹联
	南京/中国
	913201027260866597
	中型
	男
	/
	丹联
	DLDAS-16TC-4HFC
	41500
	1
	41500

	3
	控制系统
	丹联
	南京/中国
	913201027260866597
	中型
	男
	/
	丹联
	DLCTS-180*2-80*2-380/S
	385400
	1
	385400

	4
	分析软件
	丹联
	南京/中国
	913201027260866597
	中型
	男
	/
	丹联
	DLSS-TC-PC-HFC-200
	41800
	1
	41800

	合计
	676500


06包
	序号
	分项名称
	制造商
	产地/国别
	制造商统一社会信用代码
	制造商规模
	制造商所属性别
	外商投资类型
	品牌
	规格、型号
	单价（元）
	数量
	合价（元）

	1
	高速测量头
	合肥中科君达视界技术股份有限公司
	合肥/中国
	91340100570434353J
	小型
	男
	内资
	千眼狼
	型号：M210M
规格：千眼狼M210M高速相机，满画幅分辨率1920×1080，满画幅帧率可达1000FPS
	115000.00
	2台
	230000.00

	2
	准静态测量头
	合肥中科君达视界技术股份有限公司
	合肥/中国
	91340100570434353J
	小型
	男
	内资
	千眼狼
	型号：定制
规格：准静态测量头主要包括测量横杆以及两台高分辨率相机，分辨率可达4096*3000，帧率可达30.5FPS。1200万像素下可实现对目标物的非接触式测量。
	20000.00
	2台
	40000.00

	3
	镜头
	合肥中科君达视界技术股份有限公司
	合肥/中国
	91340100570434353J
	小型
	男
	内资
	千眼狼
	型号：MH5028X
规格：光圈数：2.8；焦距：50mm；通光口径：1.1”
	1800.00
	2个
	3600.00

	4
	镜头
	合肥中科君达视界技术股份有限公司
	合肥/中国
	91340100570434353J
	小型
	男
	内资
	千眼狼
	型号：MH2528X
规格：光圈数：2.8；焦距：25mm；通光口径：1.1”
	1800.00
	2个
	3600.00

	5
	配套专用软件
	合肥中科君达视界技术股份有限公司
	合肥/中国
	91340100570434353J
	小型
	男
	内资
	千眼狼
	型号：千眼狼RDIC-3D
规格：三维应变分析软物体表面三维坐标、三维位移及三维应变的测量
	180000.00
	1套
	180000.00

	6
	标定板
	合肥中科君达视界技术股份有限公司
	合肥/中国
	91340100570434353J
	小型
	男
	内资
	千眼狼
	型号：定制
规格：12×9圆点标定板，标定板尺寸、间距可根据需求定制
	9000.00
	1套
	9000.00

	7
	照明系统
	上海金贝摄影器材实业有限公司

	上海/中国
	9131010560772665XN
	小型
	男
	内资
	金贝
	型号：EF-220
规格：摄影灯金贝220W
	2300.00
	2套
	4600.00

	8
	固定模块
	广东百诺影像科技工业有限公司
	中山/中国
	91442000736187154W
	中型
	男
	内资
	百诺
	型号：百诺C3770
规格：AGC3N中轴、固定台架
	12000.00
	1套
	12000.00

	9
	辅助配件
	合肥中科君达视界技术股份有限公司
	合肥/中国
	91340100570434353J
	小型
	男
	内资
	千眼狼
	型号：定制
规格：散斑制作工具、仪器箱、拓展坞*3个、连接线缆、专用U盘、电源适配器，具备红外测温模块，分辨率640*512@25Hz，测温范围-20至550℃，精度±2℃。
	30000.00
	1套
	30000.00

	10
	中控机
	戴尔中国
	厦门/中国
	913502006120204831
	大型
	男
	外商单独投资
	DELL
	型号：定制
规格：具备高性能图形、数据处理能力中控机，1T SSD固态硬盘，8T机械硬盘，128G DDR5内存，显卡选用NVIDIA Geforce 5060，CPU性能主频2.6GHz ，提供中控用专业计算处理平台，含高清调试显示器，其中显示器选用具有节能环保认证的DELL高清调试显示器。
	116200.00
	1套
	116200.00

	总价（元）
	629000.00




07包
	序号
	分项名称
	制造商
	产地/国别
	制造商
统一社会信用代码
	制造商
规模
	制造商所属性别
	外商投资类型
	品牌
	规格、型号
	单价
（元）
	数量
	合价（元）

	1
	无螺栓舱盖快连快拆装置
	北京蒙德纳成城智能科技有限公司
	北京/中国
	91110111MA01UB7KXW
	微型
	男
	内资
	蒙德纳
	MDNCC-CT0900
	594000.00
	1
	594000.00

	总价（元）
	594000.00



[bookmark: _GoBack]五、评审专家名单：康智勇、张庆国、黄颖、耿长良、劳文艳、王晓亭（01包、04包采购人代表）、李静杰（01包、04包采购人代表）、周新田（02包、03包采购人代表）、张宇浩（02包、03包采购人代表）、陈杰（05包、07包采购人代表）、王岳武（05包、07包采购人代表）、胡敬坤（06包采购人代表）、吴奇（06包采购人代表）
六、代理服务收费标准及金额：161785元（01包：3.3457万元；02包：6.556万元；03包：2.16万元；04包：1.2675万元；05包：1.0148万元；06包：0.9435万元；07包：0.891万元）
收费标准详见招标文件
七、公告期限
自本公告发布之日起1个工作日。
八、其他补充事宜
本项目采用综合评分法。
01包第一名北京中科成广科技有限公司，得分：91.71；
02包第一名北京恒通跃达科技有限公司，得分：88.86；
03包第一名长川半导体（深圳）有限公司，得分：89.00；
04包第一名深圳市原速光电科技有限公司，得分：90.00；
05包第一名南京丹联科技有限公司，得分：91.86；
06包第一名武汉星雨途科技有限公司，得分：94.43；
07包第一名北京蒙德纳成城智能科技有限公司，得分：91.57
九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
[bookmark: _Toc35393810][bookmark: _Toc28359023][bookmark: _Toc35393641][bookmark: _Toc28359100]1.采购人信息
名称：北京工业大学
地址：北京市朝阳区平乐园100号
联系方式：李老师 (010) 6739 2339
[bookmark: _Toc28359101][bookmark: _Toc35393642][bookmark: _Toc28359024][bookmark: _Toc35393811]2.采购代理机构信息
名称：华采招标集团有限公司
地址：北京市丰台区广安路9号国投财富广场6号楼1601室
[bookmark: _Toc35393812][bookmark: _Toc35393643][bookmark: _Toc28359102][bookmark: _Toc28359025]联系方式：010-63509799-8038/8078
3.项目联系方式
项目联系人：崔丽洁、赵娜、刘金秀、金珊
电　    话：010-63509799-8038/8078


10、 中小企业声明函
[image: ]
[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
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